
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 2 de febrer de 2018, de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, per la qual es publica la llista pro-
visional de persones admeses i excloses a les proves selec-
tives d’accés al cos superior gestió en arquitectura, A2-17, 
sector administració especial, torn de promoció interna, 
convocatòria 18/16, corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública de 2016 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2018/1318]

RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2018, de la Conselle-
ria de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior gestión en 
arquitectura, A2-17, sector administración especial, turno 
de promoción interna, convocatoria 18/16, correspondien-
te a la oferta de empleo público de 2016 para el personal 
de la Administración de la Generalitat. [2018/1318]

Vista la propuesta de la Dirección General de Función Pública y de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 15 del Decreto 3/2017, de 13 
de enero, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana y con la base 7 de la Orden 31/2017, de 18 de octubre, de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior gestión en arquitectura, A2-17, sector admi-
nistración especial, turno de promoción interna, convocatoria 18/16, 
correspondiente a la oferta de empleo público de 2016 para el perso-
nal de la Administración de la Generalitat (DOGV 8169, 14.11.2017), 
resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los 
errores que hayan motivado su no admisión o presentar las alegaciones 
que consideren convenientes, de conformidad con el artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas.

Tercero
La solicitud de subsanación de errores se presentará ante el Registro 

de Documentos de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas, calle de la Democracia, 
número 77, torre 4, València, en las oficinas de la Dirección Territorial 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Liberta-
des Públicas en Alicante y Castellón o en las oficinas públicas a que se 
refiere el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas

València, 2 de febrero de 2018.– La consellera de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

ANEXO I
Personas admitidas. Convocatoria 18/16. Turno de promoción 

interna. Modalidad vertical

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre

18957374 LLEIXA ADELL ESTEFANIA

Vista la proposta de la Direcció General de Funció Pública i d’acord 
amb el que estableix l’article 15 del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i amb la base 
7 de l’Ordre 31/2017, de 18 d’octubre, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es convoquen proves selectives d’accés al cos superior gestió 
en arquitectura, A2-17, sector administració especial, torn de promoció 
interna, convocatòria 18/16, corresponent a l’oferta d’ocupació pública 
de 2016 per al personal de l’Administració de la Generalitat (DOGV 
8169, 14.11.2017), resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses que s’assenyalen 

en l’annex I de la present resolució.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de 10 dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que 
hagen motivat la seua no-admissió o presentar les al·legacions que con-
sideren convenients, de conformitat amb l’article 68 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

Tercer
La sol·licitud d’esmena d’errors es presentarà davant el Registre de 

Documents de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Refor-
mes Democràtiques i Llibertats Públiques, carrer de la Democràcia, 
número 77, torre 4, València; en les oficines de la Direcció Territorial 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques a Alacant i Castelló de la Plana; o en les oficines públiques a 
què es refereix l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 2 de febrer de 2018.– La consellera de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

ANNEX I
Persones admeses. Convocatòria 18/16. Torn promoció interna. 

Modalitat vertical.

DNI Cognom 1 Cognom 2 / Nom 

18957374 LLEIXA ADELL ESTEFANIA


		2018-02-14T13:50:33+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




